Объект включен в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды на территории муниципального образования город Мурманск» 

на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением администрации города 

Мурманска от 05.12.2017 № 3875. 

Общая стоимость работ – 9 186 153 (девять миллионов сто восемьдесят 

шесть тысяч сто пятьдесят три) рубля 10 копеек. 

Финансирование объекта осуществляется из средств: 

- регионального бюджета Мурманской области в сумме 4 593 076,55 руб.; 

- бюджетных средств муниципального образования город Мурманск в 

сумме – 4 593 076,55 руб. 

Заказчик - ММБУ «Управление дорожного хозяйства» г.